
 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514 | 
E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com | Web: www.usora.com  

1.

 
 

Broj: 02-11-44-03/22 
Dana, 16.3. 2022. godine 
 
 
Na temelju članka 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» 
broj 39/14), Pravilnika o postupku izravnog sporazuma Općine Usora broj: 02-11-546/21 od 
9.12.2021. godine, u predmetu javne nabave: „Usluge centraliziranog knjigovodstva za mjesne 
zajednice općine Usora“., i članka 107. Statuta Općine Usora («Službeni glasnik općine Usora» 
broj 5/17), Općinski načelnik  donosi:    

 
 

ODLUKU  O  PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 

I. 
Prihvata se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-17-1/22 od 14.3.2022. godine. te se 
poništava postupak javne nabave za izbor izvođača radova na projektu 'Usluge centraliziranog 
knjigovodstva za mjesne zajednice općine Usora', broj nabave: 02-11-44/22 od 24.2.2022. godine., iz 
razloga što nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku.  
 

II. 
Ova Odluka objavit će se na web stranici www.usora.com, istovremeno sa upućivanjem ponuditeljima 
koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o javnim 
nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14).   
  

III. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabave sukladno članku 71. stavak (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14).   
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj 02-11-44/22 
od 24.2.2022. godine. Javna nabava je provedena sukladno proceduri postupka izravnog sporazuma, 
sukladno članku 90. Zakona o javnim nabavama BiiH („Sl. glasnik BiH“ broj: 9/14) i Pravilnika o 
postupku izravnog sporazuma Općine Usora broj: 02-11-546/21 od 9.12.2021. godine, u predmetu 
javne nabave: „Usluge centraliziranog knjigovodstva za mjesne zajednice općine Usora“. Procijenjena 
vrijednost javne nabave bez uračunatog PDV-a je 5.100,00 KM.  Povjerenstvo za javnu nabavu 
imenovano Rješenjem 02-11-44-01/22 od 28.2.2022. godine dostavilo је dana 14.3.2022. godine 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj 02-17-1/22 sa preporukom daljnjeg postupanja u postupku 
predmetne javne nabavke.  
 
U postupku је utvrđeno dа је Povjerenstvo za javnu nabavu blagovremeno i pravilno izvršilo 
оtvaranje ponuda i оcjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila оdgovarajuće zapisnike, u kojima je 
utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 0 (nula) . 

- da je blagovremeno zaprimljena 0 (0) ponuda kako slijedi: 



 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514 | 
E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com | Web: www.usora.com  

2.

 

R.br. Br. protokola ugovornog tijela i vrijeme 
zaprimanja ponude 

Naziv ponuditelja 

1 2 3 

1. Nema ponuda Nema ponuda 
 

Član 69. stav (2). točka a). Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) govori 
kako je Ugovorni organ obvezan poništiti postupak javne nabave u slučaju ako nije dostavljena 
nijedna ponuda u određenom krajnjem roku. Imajući u vidu navedeno, Povjerenstvo za javnu 
nabavu predložilo je Ugovornom organu da sukladno članu 70. Zakona, donese Odluku o poništenju 
postupka javne nabave. 
  
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovoditelj ugovornog tijela nije našao razloge 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihvaćanje preporuke 
Povjerenstva za javnu nabavu. U postupku je оcijenjeno dа је Povjerenstvo u svemu pravilno 
postupilo, te је sukladno članku 69, stavak (2), točka a). Zakona o javnim nabavama („Službeni 
glasnik BiH“, broj 39/14) , оdlučeno je kao u izreci. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena ali je dopušten Prigovor. 
Prigovor se izjavljuje Općinskom načelniku u roku 5 (pet) dana od zaprimanja Odluke. 
 
 
 
                                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

           Zvonimir Anđelić, dipl. ing. građ. 

Dostavljeno: 
1. Služba za gospodarstvo i financije, 
2. Povjerenstvu i 
3. Pismohrani. 


